Sportkegler-Verein Bad Neustadt und Umgebung e. V.

1. Vorsitzender Hermann Holzinger Spörleinstraße 3 97616 Bad Neustadt ☎ (09771) 610728, (0160) 2640110

E-Mail: info@skvnes.de



An alle Mitglieder, Freunde und Förderer des Sportkeglervereins Bad Neustadt u.U.

Bad Neustadt, 6. Juni 2019

Einladung zur Mitgliederhauptversammlung 2019

Die diesjährige Mitgliederhauptversammlung des Sportkegler-Vereins Bad Neustadt und Umgebung findet

am Freitag, den 19. Juli 2019 um 19⁰⁰ Uhr im Sportheim des SV Herschfeld statt.

Hierzu sind alle Sportkameradinnen und Sportkameraden sowie alle Freunde des Vereins recht herzlich eingeladen.

Tagesordnung

TOP 1: Eröffnung und Begrüßung

TOP 2: Grußworte

TOP 3: Berichte der Funktionsträger

- a) 1. Vorsitzender Hermann Holzinger
- b) 1. Sportwart Richard Vollert
- c) Spielgruppenleiter Kreisklassen Herbert Sterzinger
- d) Jugendwart Axel Tüchert
- e) Kassenbericht durch Kassier Helmut Dieterich
- f) Bericht eines Kassenprüfers und Entlastung des Kassiers

TOP 4: Bestellung eines Wahlleiters und dessen Beisitzer

TOP 5: Entlastung der Vorstandschaft TOP 6: Neuwahl der Vorstandschaft

TOP 7: Ehrung verdienter und langjähriger Mitglieder

TOP 8: Ehrung der Vereinsmeister und der Meistermannschaften Saison 2018/19

TOP 9: Wünsche und Anträge

TOP 10: Schlussworte

Anträge zur Mitgliederhauptversammlung müssen bis spätestens Dienstag, 09. Juli 2019 beim 1. Vorsitzenden (Adresse siehe oben) eingegangen sein.

Ich hoffe auf zahlreichen Besuch unserer Mitgliederhauptversammlung und verbleibe mit unserem Sportgruß "Gut Holz"

Hermann Holzinger

1. Vorsitzender

Bankverbindung: Sparkasse Bad Neustadt Konto: IBAN: DE79793530900000545574, BIC: BYLADEM1NES

Internet: http://www.skvnes.de

Suman Shinn

BLSV-Vereinsnummer: 60086 Eingetragen im Vereinsregister des Amtsgerichtes Schweinfurt unter VR 20025